[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минобрнауки Амурской области)
ПРИКАЗ

	21.01.2019
	                                                №
	83

	г. Благовещенск

Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии Амурской области при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2019 году
В соответствии с пунктом 31 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного совместным приказом Минпросвещения России и Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, положением о государственной экзаменационной комиссии Амурской области в 2019 году, утвержденным приказом Минобрнауки Амурской области от 21.01.2019 № 82
 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии Амурской области при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2019 году, указанный в приложении к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Л.А.Закирову.
Министр                                                           [image: image2.png]

           С.В.Яковлева
	Заместитель министра образования и

науки области

______________________  Л.А.Закирова

Начальник отдела правового обеспечения и государственных закупок
_______________________ О.В.Ляшко

	Начальник отдела общего образования

______________________ Д.А.Продашанов

	И.В.Люмина

226-201